ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  14
с. Иштан                                                                                                 14.07.2010 г.

                                                                                                    15-е собрание   2 -ого   созыва

  Об  утверждении сметы
   В связи  с проведением досрочных выборов Главы Иштанского сельского поселения,
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение досрочных выборов Главы Иштанского сельского поселения (Приложение)
2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Кривошеиснкого района.
Председатель Совета

                                                                                                                          Н.В.Смолькина

И.о. Главы Иштанского

сельского поселения                                                                                       Л.В. Маленкова
Приложение

[image: image1.png]CMmeTa pacxo0B H30HpaTelbHOH KOMHCCHH MYHHMIMNAJIbLHOT0 00pa3oBaHus
KpuBomenncknii paiion Tomckoil 00/1acTH Ha IOATOTOBKY H NpPOBeXeHHE
BbIGopoB I'n1aBbl HIuTanckoro cejbckoro nocejenns KpuBomennckoro

paiiona Tomckoii 061acTH,
HaszHaYeHHbIX Ha 10 oxkTsaopsa 2010 roga

Kon mo Buap! pacxonos Bcero, pyo
KOCT'Y
IIpovune BHIILIATEI

222 TpancnopTHbIE pacxoabl 3000

226 IIpoune ycayrn 27018

340 YBeandeHHe CTOAMOCTH MATEPHATBHBIX 700

3anacoB
Bcero pacxoxoB Ha IOATOTOBKY H 30718

NMpOBCACHUE BBIGOPOB

[image: image2.png]Cmera pacxonoB H30HpaTeIbHOM KOMHCCHH MYHHIMIIAJILHOTO 06pa3oBaHus
Kpusowennckuii paiion Tomckoii 06;1acTH Ha IOATOTOBKY M NpOBeAeHHE
BbIOOpoB I'taBbl HinTanckoro cejibckoro nocesenusit Kpupomennckoro
paHiona Tomckoii oGacTn,

Ha3HA4YeHHBIX Ha 10 okTsa6ps 2010 roga

Kon no Buasl pacxoxoB Bcero, py6
KOCry
IIpoune BHILIATHI
222 TpancnopTHbIE pacxoibl, B TOM YHCJIE: 3000
Tpancnoprasie pacxoasl IKMO 1500
Tpancnoprasie pacxoasl YUK 1500
226 Ilpoune ycjyru, B TOM 4ncie: 27018
JomnonuutenpHas orutatra TpyIa U 4180

Bo3Harpaxaenue wieHoB UKMO

HononHurensnas omiara Tpyaa U 18438
BO3HarpaxjeHue wieHop Y MK
Omnara Tpyna 6yxranrepa 2000

IluTanue B IcHL TOJIOCOBAHUS

O6opy1oBaHHE YYaCTKOB

VYeayru 10 H3rOTOBICHWIO  IEYATHOM 2400
OPOAYKIHH
340 YBesnueHne CTOMMOCTH MATEPHAIBHBIX 700
3anacoB, B TOM HCJI€E:
Kanunensapckue roBapslt MKMO 500
Kannensipckue ToBapsl YUK 200
Pacxoasie MaTepuansl (KapTpUIXK)
Bcero pacxonoB HA IOATOTOBKY H 30718

NpoOBECACHUEC BblﬁOpOB

Cpoxk pa6otst MKMO — 3 mMecsma (aucio uneHoB UKMO — 9 yenosek)
Cpoxk pabotet YUK — 1 mecsn (mpexycmorpers omnaty 4 YUKam , uucno wienoB YUK — 20
YEJIOBEK)